- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 10 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，Marek, Jiri 等

22 人符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

                   中国认证认可协会

                   2013 年 1 月 29 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、质量管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 Marek, Jiri 2012-12-18 2012-2-NQ20808 江苏添福产品服务有限公司

2 Reuter, Thomas Erwin 2012-12-18 2012-2-NQ20809 江苏添福产品服务有限公司

3 Kohler, Reinhard Peter 2012-12-18 2012-2-NQ20810 江苏添福产品服务有限公司

4 Kempf, Wendelin Josef 2012-12-18 2012-2-NQ20811 江苏添福产品服务有限公司

5
Fuchs-nordhoff,

Wolfgang Joa-chim
2012-12-18 2012-2-NQ20812 江苏添福产品服务有限公司

6 Assadi, Kurosh 2012-12-18 2012-2-NQ20813 江苏添福产品服务有限公司

7 Wuelfrath, Ger-hard 2012-12-19 2012-2-NQ20814 江苏添福产品服务有限公司

二、质量管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1

W.V.Woehl, Volker Gert

Alfred Gunter Johannes

Joseph

2013-01-28 2013-1-NQ20149 江苏添福产品服务有限公司

2 Gruener, Christof 2013-01-28 2013-1-NQ20150 江苏添福产品服务有限公司

3
Braungart, Arthur

Dieter
2013-01-28 2013-1-NQ20151 江苏添福产品服务有限公司

4 Paduanelli, Alberto 2013-01-28 2013-1-NQ20152 江苏添福产品服务有限公司

5
Dr Kerschl, Su-sanna

Angelika
2013-01-28 2013-1-NQ20153 江苏添福产品服务有限公司

6 Zidek, Peter 2013-01-28 2013-1-NQ20154 江苏添福产品服务有限公司

7
Volbracht, Di-etmar

Guenter Wilhelm
2013-01-28 2013-1-NQ20155 江苏添福产品服务有限公司

8 Schroeder, Gerd August 2013-01-28 2013-1-NQ20156 江苏添福产品服务有限公司

9 Leitzinger, Georg Karl 2013-01-28 2013-1-NQ20157 江苏添福产品服务有限公司

10
Dunzweiler, Ralf

Guenther
2013-01-28 2013-1-NQ20158 江苏添福产品服务有限公司

11
Napiontek, Thomas

Michael
2013-01-28 2013-1-NQ20159 江苏添福产品服务有限公司

12 Hoffmann, Bruno Hans 2013-01-28 2013-1-NQ20160 江苏添福产品服务有限公司

13 Erlenbach, Frank Lutz 2013-01-28 2013-1-NQ20161 江苏添福产品服务有限公司

14 Kruft, Martin Pe-ter 2013-01-28 2013-1-NQ20162 江苏添福产品服务有限公司

15 Gotthardt, Mi-chael 2013-01-28 2013-1-NQ20163 江苏添福产品服务有限公司

 - 3 -

 - 4 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 1 月 29 日印发